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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $526,859.37 $474,108.80$0.00 $3,457,762.37$3,984,621.74

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $312,157.20 $312,157.20$0.00 $1,684,683.68$1,996,840.88

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $102,548.44 $102,548.44$0.00 $537,633.08$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,556.98 $12,556.98$0.00 $400,077.67$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $74,803.96 $22,053.39$0.00 $555,716.36$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $10,000.00 $10,000.00$0.00 $183,444.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $14,792.79 $14,792.79$0.00 $96,207.21$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $89,689.80 $89,689.80-$66,688.07 $299,596.13$389,285.93

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,605.80 $15,605.80-$21,483.66 $102,134.54$117,740.34

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $46,908.37 $46,908.37-$40,204.41 $76,887.22$123,795.59

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,596.00$1,596.00

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $17,927.84 $17,927.84-$5,000.00 $61,722.16$79,650.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,700.00 $7,700.00$0.00 $34,300.00$42,000.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,547.79 $1,547.79$0.00 $22,956.21$24,504.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $66,688.07 $66,688.07$66,688.07 $0.00$66,688.07

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $9,449.10 $9,449.10$9,449.10 $0.00$9,449.10

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,333.00 $14,333.00$14,333.00 $0.00$14,333.00

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,295.66 $1,295.66$1,295.66 $0.00$1,295.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $38,167.64 $38,167.64$38,167.64 $0.00$38,167.64

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,608.67 $2,608.67$2,608.67 $0.00$2,608.67

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $834.00 $834.00$834.00 $0.00$834.00

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $683,237.24 $630,486.67$0.00 $3,773,568.50$4,456,805.74


